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Stolarnia Filwood powstała w roku 2020 z
potrzeby rozszerzenia działalności FRB Filip,
zajmującej się kompleksowymi realizacjami
wnętrz biur już od 1995r.
Obie firmy ściśle współpracują w projektach,
gdzie potrzebne są usługi remontowo-
budowlane, a także zabudowy meblowe na
wymiar.
Podejmujemy się najbardziej wymagających
realizacji, spełniając wizje projektantów.
Wykonujemy zabudowy kuchenne, lacobel,
szafki łazienkowe, kabiny giszetowe,
konstrukcje stalowe malowane proszkowo,
zabudowy tapicerowane, ścianki oraz meble
akustyczne.  



Możemy pochwalić się efektowną realizacją
powierzchni coworkingowych Be Yourself, na
zlecenie The Brain Embassy - Adgar CMT.

"Idealna współpraca, osiągnęliśmy zamierzony
efekt, a firma wręcz przerosła nasze
oczekiwania. Polecamy z całego serca,
Adgar"

KLIENT BIZNESOWY



Realizacja obejmowała nietuzinkowe
zabudowy kuchenne. Bazą zabudowy były
grafitowe szafki lakierowane, z frezowanymi
pochwytami, zwieńczone blatem granitowym
płomienoiowanym. Wisienką na torcie były
otwarte półki wykonane z klejonki dębowej
łączonej mikrowczepowo i konstrukcji z rurek
miedzianych. Wokół wyłożenie ścian z
odzyskanego drewna, zabezpieczonego
przed biodegradacją. A wszystko to
wykonaliśmy z atestem trudnozapalności.

KUCHNIE NRO



Ciekawym rozwiązaniem było stworzenie
jednolitych wizualnie pochwytów frontów
szafek z szufladami, pełnych szafek oraz
frontów zmywarek. Pomimo różnych funkcji i
sposobów otwierania, zastosowano spójny
kształt frezowań.

KUCHNIE NRO



Widoczna obok przestrzeń wspólna, była
miejscem, gdzie mogliśmy się wykazać. W
centrum stoi postawny stół z naturalnej klejonki
dębowej, na którym wypaliliśmy szachownicę.
Stół osadzono na stabilnej stalowej konstrukcji
malowanej proszkowo. W tle okładzina
ścienna wykonana z bielonego odzyskanego
drewna oraz tablice suchościeralne lacobel
ukryte za wykonanymi na wymiar okiennicami.

MEBLE LOFT



W tym energetycznym wnętrzu także mieliśmy
swój wkład. Wykonaliśmy malowane na kolor
ściany tablice lacobel, które można dostrzec
dopiero po przyjrzeniu się. Są one w 100%
funkcjonalne, a kiedy nie są używane, stają się
niewidoczne. Świetny sposób na zachowanie
wysublimowanej estetyki pomieszczenia. 

LACOBEL



KLIENT INDYWIDUALNY

Chętnie wykonujemy realizacje w
mieszkaniach prywatnych. Klienci doceniają
kompleksowość naszych usług, tempo i jakość
wykonania. Jak nam to wychodzi? Oddajemy
głos zadowolonej klientce:

"Gorąco polecam całą Ekipę Filwood, którzy
świetnie spisali się, zarówno od początkowego
omawiania projektu, a także poprzez
wsparcie w trakcie i finalne wykonanie! Cała
załoga to profesjonaliści, na których zawsze
mogliśmy liczyć. W mieszkaniu została
wykonana zabudowa kuchni z wyspą,
zabudowa do 2 łazienek, mnóstwo szaf, duża
szafka i ściana RTV - wszystko poszło bardzo
sprawnie, czas realizacji był błyskawiczny!
Jeżeli szukasz firmy do wykonania zabudowy
mebli w swoim domu - polecam! My jesteśmy
bardzo zadowoleni z efektów - i codziennie
cieszymy nimi oko. Katarzyna Pawlikowska"

 



SPIEKI KWARCOWE

Własnoręcznie wykonujemy blaty ze spieku
kwarcowego - efektownego, nowoczesnego
materiału o szerokiej gamie zastosowań. Od
kuchni poprzez łazienki po blaty mebli typu
konsola czy toaletka. W tej realizacji o
precyzyjności wykonania świadczy
dopasowanie wzoru żyłkowań, zamontowanie
zlewu podwieszanego, a także gierowanie
krawędzi.



PANELE RYFLOWANE

Aby uzyskać modne i stylowe wnętrze,
polecamy zastosowanie ryflowanych paneli. W
tej realizacji stworzono tą techniką
eleganckie tło dla kina domowego. Uzyskano
ciekawą aranżację, która jednocześnie nie
obciąża wizualnie przestrzeni.
Zastosowano ciepłe oświetlenie LED, które jest
nie tylko dekoracją dla przestrzeni, ale także
niezwykle funkcjonalnym elementem
pomieszczenia.



LAMELE

Kolejnym sposobem zagospodarowania ścian
jest wykonanie lameli. Znajdują zastosowanie
w salonie, holu, lub jak na widocznej obok
realizacji, jako zwieńczenie łóżka w sypialni.
Możliwe jest wykonanie z naturalnego forniru
bądź płyty laminowanej. 

 



Do naszych realizacji należy realizacja
zabudów meblowych w zabytkowej
kamienicy Krongolda - ul. Złota 83. W
rewitalizowanej przestrzeni powstały
atrakcyjne apartamenty na wynajem.

"Polecamy współpracę z Filwood.
Błyskawiczny czas reakcji. Prace
przebiegają fachowo i sprawnie. Meble są
wysokiej jakośći.  Tetris"

KLIENT BIZNESOWY





789 066 724

filwood@frbfilip.pl

ul. Strażacka 89 

04-462 Warszawa

zaobserwuj nas!


